

**dvt.dk ApS**

Holmensvej 36 C  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 37 96 30 97

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

*Charles Jensen*

Charles Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

dvt.dk ApS  
Holmensvej 36 C  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37 96 30 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 24. august 2016

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Charles Jensen  
Sten Græse

### Revisor

Lynge Pedersen & Gøtttsche ApS  
Statsautoriserede Revisorer  
Torvet 6  
3600 Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab samt at forestå udvikling, eje knowhow m.v. og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 759.211, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 304.668.

Selskabets resultat for 2017 er negativt påvirket af aktiviteten i datterselskaberne.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-92.629</b>	<b>-108</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-33.332	-8
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-125.961</b>	<b>-116</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-626.178	336
Finansielle indtægter	1	11.123	1
Finansielle omkostninger	2	-55.718	-8
<b>Resultat før skat</b>		<b>-796.734</b>	<b>213</b>
Skat af årets resultat	3	37.523	23
<b>Årets resultat</b>		<b>-759.211</b>	<b>236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-336.094	336
Overført resultat		-1.423.117	-100
		<b>-759.211</b>	<b>236</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede rettigheder		58.335	92
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>58.335</b>	<b>92</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.538.026	2.665
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.538.026</b>	<b>2.665</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.596.361</b>	<b>2.757</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	175
Andre tilgodehavender		0	83
Udskudt skatteaktiv		36.213	0
Periodeafgrænsningsposter		0	39
<b>Tilgodehavender</b>		<b>36.213</b>	<b>297</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>36.230</b>	<b>299</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.632.591</b>	<b>3.056</b>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	336
Overført resultat		254.668	1.678
<b>Egenkapital</b>	6	<b>304.668</b>	<b>2.064</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.801	60
Gæld til tilknyttede virksomheder		295.870	431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.003.350	500
Anden gæld		3.902	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.327.923</b>	<b>991</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.327.923</b>	<b>991</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.632.591</b>	<b>3.056</b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.123	1
	<b>11.123</b>	<b>1</b>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.329	0
Andre finansielle omkostninger	33.389	8
	<b>55.718</b>	<b>8</b>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-24
Årets udskudte skat	-37.523	1
	<b>-37.523</b>	<b>-23</b>
 <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. januar 2017		100.000
Kostpris 31. december 2017		100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		8.333
Årets afskrivninger		33.332
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		41.665
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b>58.335</b>

## Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.328.110	0
Tilgang i årets løb	0	2.329
Kostpris 31. december 2017	<u>2.328.110</u>	<u>2.329</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	336.094	0
Årets resultat	-626.178	336
Udbytte modtaget	-500.000	0
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-790.084</u>	<u>336</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.538.026</u></b>	<b><u>2.665</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
dvt system A/S	Frederikssund	100%	1.017.815	-579.787
dvt international A/S	Frederikssund	100%	520.210	-46.391

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	336.094	1.677.785	0	2.063.879
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-336.094	-1.423.117	1.000.000	-759.211
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>254.668</b>	<b>0</b>	<b>304.668</b>

### 7 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.